
Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:

EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:

Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Länge des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:

Menge Verpackungseinheit 1:
Breite Verpackungseinheit 1:
Höhe Verpackungseinheit 1:
Länge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
EAN Verpackungseinheit 1:

Normen:
Bemessungsbetriebsspannung:
Anzahl Hauptkontakte Schließer:
Anzahl Hauptkontakte Öffner:
Anzahl Hilfskontakte Wechsler:
Optionen:
Verlustleistung:

RoHS Status:

Datenblatt, technische Information:
Konformitätserklärung - CE:
RoHS Information:
Betriebs- und Montageanleitung:

Kennbuchstabe (elektrische
Betriebsmittel):
E-nummer:
ETIM 4:
ETIM 5:
ETIM 6:

Allgemeine Informationen
E215-16-11D
2CCA703152R0001
7612270938834
E215-16-11D Taster Grün 16A 1S+1Ö 250VAC
Pushbutton 1 NO + 1 NC, Rated current: 16A/250 VACPDC, Button colour: green, Module 
width 0,5

Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Installationsgeräte »  Modulare Installationsgeräte »  Befehlsgeräte

Bestelldaten
7612270938834
10 Stück
85365053

Abmessungen
9 mm
85 mm
68 mm
67.5 mm
0.046 kg

Verpackungsinformationen
1 Stück
96 mm
76 mm
92.5 mm
0.4912 kg

7612270938834

Technische Daten
EN60669-1
250 V
1
1
0
1 NO + 1 NC
0.5 W

Umwelt
Folgt EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und Ergänzungen

Zertifikate und Deklarationen
2CCC441003C0101
2CCC441002D0601
2CCC451021D0201
2CCC441001C0201

Klassifizierungen
S

2102803
EC001546 - Taster für Reiheneinbau
EC001546 - Taster für Reiheneinbau
EC001546 - Taster für Reiheneinbau

E215-16-11D
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